PORTARIA Nº 035/2013

O SUBPROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e considerando a convocação do

Conselho Nacional de Procuradores Gerais - CNPG, para reunião ordinária nos dias

28 e 29 de janeiro de 2013, em Brasília-DF, conforme Ofício Circular nº 002/2013-

PRES, de 08 de janeiro de 2013,

R E S O L V E:

SUSPENDER, por necessidade de serviço, as férias referentes

ao período aquisitivo 2º semestre de 2010, da Procuradora Geral de Justiça Vera Nilva

Alvares  Rocha Lira,  para permanecer  em pleno exercício  de suas atividades,  no

período de 28 de janeiro a 02 de fevereiro de 2013, 06 (seis) dias,  assegurando-

lhe o direito de usufruto em época oportuna, já tendo recebido o respectivo adicional

de férias.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de janeiro de 2013.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4ddecb79 - 777b3fb9 - c619e828 - 4ac6c1d1